

HS Economia AB
Org nr 559174-3090

Årsredovisning för räkenskapsåret 250101 - 251231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2026-02-16

Elektroniskt underskriven av:
Hilda Emilia Samuelsson
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom ekonomi och administration

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 515	1 026	1 142	956	709
Resultat efter finansiella poster	140	1	17	579	657
Soliditet %	34	23	44	65	71

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret, vilket förklaras av en större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	550 155	-4 218
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-4 218	4 218
Årets resultat			124 322
Belopp vid årets utgång	50 000	545 937	124 322

	250101
Förslag till resultatdisposition	251231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	545 937
årets resultat	124 322
Totalt	670 259

Disponeras för

överföring till balanserat resultat	670 259
Totalt	670 259

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	250101-251231	240101-241231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 514 714	1 025 704
Övriga rörelseintäkter		0	49 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 514 714	1 075 204
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-460 974	-110 467
Personalkostnader	2	-918 088	-888 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 021	-56 838
Summa rörelsekostnader		-1 446 083	-1 055 854
Rörelseresultat		68 631	19 350
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		71 356	-16 332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	-2 292
Summa finansiella poster		71 126	-18 624
Resultat efter finansiella poster		139 757	726
Resultat före skatt		139 757	726
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 435	-4 944
Årets resultat		124 322	-4 218

BALANSRÄKNING	Not	251231	241231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 415 264	1 476 355
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 706	9 636
Summa materiella anläggningstillgångar		1 418 970	1 485 991
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	159 663	458 306
Summa finansiella anläggningstillgångar		159 663	458 306
Summa anläggningstillgångar		1 578 633	1 944 297
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		294 750	340 703
Övriga fordringar		4 315	2 853
Summa kortfristiga fordringar		299 065	343 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		266 835	272 050
Summa kassa och bank		266 835	272 050
Summa omsättningstillgångar		565 900	615 606
SUMMA TILLGÅNGAR		2 144 533	2 559 903

BALANSRÄKNING	Not	251231	241231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		545 937	550 155
Årets resultat		124 322	-4 218
Summa fritt eget kapital		670 259	545 937
Summa eget kapital		720 259	595 937
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 573	1 340
Övriga skulder		1 412 701	1 956 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		1 424 274	1 963 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 144 533	2 559 903

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

	Avskrivningsprocent
Byggnader	4 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	250101	240101
	- 251231	- 241231
Medelantalet anställda	1,0	1,0

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

3 Byggnader och mark	251231	241231
Ingående anskaffningsvärden	1 527 263	0
Inköp	0	1 527 263
Utgående anskaffningsvärden	1 527 263	1 527 263
Ingående avskrivningar	-50 908	0
Årets avskrivningar	-61 091	-50 908
Utgående avskrivningar	-111 999	-50 908
Utgående redovisat värde	1 415 264	1 476 355
4 Inventarier, verktyg och installationer	251231	241231
Ingående anskaffningsvärden	29 652	29 652
Utgående anskaffningsvärden	29 652	29 652
Ingående avskrivningar	-20 016	-14 086
Årets avskrivningar	-5 930	-5 930
Utgående avskrivningar	-25 946	-20 016
Utgående redovisat värde	3 706	9 636
5 Andra långfristiga fordringar	251231	241231
Ingående anskaffningsvärden	458 306	722 638
Årets förändring	-298 643	-264 332
Utgående anskaffningsvärden	159 663	458 306
Utgående redovisat värde	159 663	458 306

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-16

Norrköping

Hilda Emilia Samuelsson
Hilda Emilia Samuelsson
Styrelseledamot
2026-02-16